Klostertal

04. Vorarlberg

Sep 2025

Laternenwanderung zu besonderen
Wasserplatzen

(® Donnerstag 20:30 Uhr

Dauer: 2 Stunden

> Tickets kaufen

Ein nachtlicher Spaziergang mit Laternen in Klésterle am Arlberg.

Gastekarten

Gastekarte Premium

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Treffpunkt

zwischen 19:00 Uhr und 21:00 Uhr (je nach Sonnenuntergang) beim Tourismusburo in Kldsterle

Hinweis

Tourbuchung an anderen Tagen direkt bei der Wanderfiihrerin Anna Engstler, T +43 676 467 64 52, www.annawandert.at

Preis Information

mit Gastekarte:
kostenlos (inkl. Picknick)

Klostertal Tourismus BundesstraRe 59 +43 5582 777
www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg info@klostertal.travel



https://www.vorarlberg-alpenregion.at/klostertal/de/services/klostertal-shop#/erlebnisse/BLU/015996cc-afc3-483a-85f9-09aeadedc4d1/laternenwanderung-zu-wasserplaetzen-in-kloesterle

Klostertal
Vorarlberg

ohne Gastekarte:
€ 39,00 pro Person (inkl. Picknick)

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 720, Haltestelle "Klosterle Schulhaus". Die genauen Verbindungen kénnen
unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der Gastekarte Premium ist die Anreise
mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Anmeldung

Bis 09:00 Uhr am selben Tag online bei Klostertal Tourismus, T +43 55 82 777 oder info@klostertal.travel.

Voraussetzungen

ab 2 Personen (Bitte beachte, dass das Erlebnisprogramm abgesagt werden muss, wenn die Mindestteilnehmendenzahl nicht erreicht
wird)

Gastekartenleistungen

Klostertal Tourismus BundesstraBe 59 +43 5582 777
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@ Veranstaltungsort

Tourismusbiiro Klosterle am Arlberg
Bundesstralle 59

6754 Klosterle am Arlberg

+43 5582 777

info@klostertal.travel
http://www.klostertal.travel 21

Datum

04.09.2025

11.09.2025

Klostertal Tourismus BundesstraBe 59
www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg

@° Veranstalter

Klostertal Tourismus
Bundesstralie 59

6754 Klosterle am Arlberg
+43 5582 777
info@klostertal.travel
http://www.klostertal.travel 21

Weitere Termine

Uhrzeit

20:30 Uhr

20:30 Uhr

+43 5582 777
info@klostertal.travel
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Vorarlberg
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Datum

25.09.2025

02.10.2025

09.10.2025

16.10.2025

23.10.2025

30.10.2025

Klostertal Tourismus

www.klostertal.travel

Bundesstralte 59
A-6754 Klosterle am Arlberg

+43 5582 777
info@klostertal.travel

Uhrzeit

20:30 Uhr

20:30 Uhr

20:30 Uhr

20:30 Uhr

20:30 Uhr

20:30 Uhr
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